*Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi*. Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kilis.

BOA, Fon Kodu: C..EV.., Dosya No: 85, Gömlek No: 4201.

BOA, Fon Kodu: İ..ŞD.., Dosya No: 116, Gömlek No: 6964, b. 001.

BOA. (2010). *397 Numaralı Halep Livâsı Mufassal Tahrîr Defteri I (943/1536) Dizin ve Transkripsiyon*. Ankara: T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın No 109.

⁹ Hindiyân Tekkesi H.1309/M.1892 hakkında bilgi için bkz. BOA, Fon Kodu: İ..ŞD.., Dosya No: 116, Gömlek No: 6964, b. 001.

¹⁰ Bkz. Başbakanlık Osmanlı Arşivi(BOA), Fon Kodu: C..EV.., Dosya No: 85, Gömlek No: 4201.

- BOA. (2011). *401 Numaralı Şam Livâsı Mufassal Tahrîr Defteri (942/1535) Dizin Ve Transkripsiyon*. Ankara: T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Yayın Numarası 118.
- BOA. (2013). *Osmanlı Belgelerinde Suriye*. İstanbul: T.C. Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı.
- Çakar, E. (2006). *17.